BappaHaH KapeH 3auKoBuu4

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

56-25

57-25

58-25

59-25

60-25

61-25

63-25

64-25

65-25

67-25

68-25

69-25

73/25

74/25

75/25

77125

IOp. IMLO 3aK4yuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "MegunaTtop"

000 "MeguaTop"

000 "MegunaTtop"

000 "MepguaTop"

000 "MeguaTop"

000 "MegunaTtop"

000 "MepguaTop"

000 "MepguaTop"

000 "MepguaTop"

000 "MegnaTtop"

000 "MegnaTtop"

000 "MegunaTtop"

000 «OueHo4YHasa KoMMnaHusa

«OTKpbITHE»

000 «OueHo4YHasa KoMMnaHusa

«OTKpbITHE»

000 «OueHo4YHas KomMnaHusa

«OTKpbITUE»

000 «OueHo4YHas KoMnaHusa

«OTKpbITUE»

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

29.07.2025

30.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

22.08.2025

27.08.2025

26.08.2025

16.09.2025

01.07.2025

01.07.2025

15.07.2025

17.07.2025

oTuyeTax 3a Ill kBapTan 2025 ropa.

CBepeHusa

BapaaHaH KapeH 3ankosuy

007720

02.12.2011

O6beKT oueHKU

3eMeNbHbI yHacToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

34aHWNH, COOpYXXeHus,
3eMeJIbHbIN y4acToK

TpaHCNOpTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

Fapax

TpaHcnopTHOE CPpeacTBO

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

HeXxunble nomelleHuns,

3aHnA, COOpPyXXeHuns,

3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

Mapax

Opy»xusa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOIrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXNMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
OBUXNUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXNMOr0
MMylLecTBa



000 «OueHo4Hasn
78/25 «OTKpbITNE»
000 «OueHo4Has
79/25 «OTKpbITNE»
80/25 000 «OueHo4YHas
«OTKpbITNE»
81/25 000 «OueHo4YHas
«OTKpbITNE»
82/25 000 «OueHo4YHas
«OTKpbITUE»
83/25 000 «OueHo4YHas
«OTKpbITUE»
000 «OueHo4Hasn
84125 «OTKpbITUE»
000 «OueHo4Hasn
86/25 «OTKpbITUE»
000 «OueHo4Hasn
87125 «OTKpbITUE»
88/25 000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITUE»
000 «OueHo4Hasn
89/25 «OTKpbITNE»
000 «OueHo4Hasn
91/25 «OTKpbITNE»
92/25 000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITUE»
93/25 000 «OueHo4YHas
«OTKpbITNE»
95/25 000 «OueHo4YHas
«OTKpbITNE»
96/25 000 «OueHo4YHas
«OTKpbITUE»
97/25 000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITHE»
98/25 000 «OueHo4YHas
«OTKpbITUE»
000 «OueHo4Hasn
99125 «OTKpbITUE»
100/25 000 «OueHo4Hasn

«OTKpbITUE»

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHunA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

18.07.2025

18.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

27.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

30.07.2025

02.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

26.08.2025

04.09.2025

06.09.2025

06.09.2025

06.09.2025

06.09.2025

TpaHcnopTHOe CPpeacTBo

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

TpaHCcnopTHOE CPeacTBO

TpaHCcnopTHOE CPeacTBo

Py>Xbs

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHCNOpTHOE CpeacTBo

TpaHCNOpTHOE CpeacTBo

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

3eMefbHbIi yHacToK

KBapTupa

TpaHCcnopTHOE CPeacTBo

TpaHCcnopTHOE CPeAcTBO

XKunon oM Ha 3eMeslbHMM
ydyacTke

3eMenbHbIN Yy4acToK

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHCNOpTHOE CpeacTBoO

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMUMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOIrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIo
MMylLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
OBUXUMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBUXNMOrO
MMylLecTBa



101/25

102/25

103/25

104/25

105/25

106/25

107/25

108/25

110/25

111/25

112/25

113/25

114/25

115/25

116/25

117/25

118/25

6-25/1

6-25/2

000 «OueHo4YHaa KoMMnaHusa
«OTKpbITNE»

000 «OueHo4YHas KoMMaHusa
«OTKpbITNE»

000 «OueHo4YHasa KoMnaHusa
«OTKpbITNE»

000 «OueHo4YHasa KoMnaHusa
«OTKpbITNE»

000 «OueHo4YHas KoMnaHusa
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4YHas KoMnaHus
«OTKpbITUE»

000 «OLeHo4YHasa KomnaHus
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4YHaa KomnaHus
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4YHaa KomnaHus
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4YHasa KomnaHus
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4YHaa KomnaHus
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4YHaa KoMMnaHusa
«OTKpbITNE»

000 «OueHo4YHas KoMMnaHusa
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4YHasa KoMnaHusa
«OTKpbITNE»

000 «OueHo4YHas KoMMnaHusa
«OTKpbITHE»

000 «OueHo4YHas KoMnaHusa
«OTKpbITNE»

000 «OueHo4YHas KoMnaHusa
«OTKpbITUE»

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OL|eHLUNK

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA
OL|eHLUNK

YacTHONpPaKTUKYOLWNIA
OLeHLUNK

11.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

13.09.2025

09.09.2025

13.09.2025

23.09.2025

23.08.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

27.09.2025

07.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

TpaHcnopTHOE CPpeacTBO

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

TpaHCcnopTHOE CPeacTBO

TpaHCcnopTHOE CPeacTBO

TpaHCNOpTHOE CpeacTBoO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHCNOpTHOE CpeacTBoO

TpaHCNOpTHOE CpeacTBoO

TpaHCNOpTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

KBapTupa

XXunon oM Ha 3eMeslbHMM

ydacTKe

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeNbHbI yHacToK

3eMeJibHbIN Y4acToK

TpaHcnopTHOE CPeaAcTBO

Ob6opynoBaHue

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHCNOpTHOE CpeacTBoO

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHan

PbiHOYHasA

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXMUMOrO
MMylLLecTBa

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIr0
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXMUMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXNMOrO
MMylLecTBa



6-25/3

7-25

10-25

11-25

12-25

12-25

YaCcTHOMPaKTUKYIOLLNIA
OLEHLLNK

YacTHOMPaKTUKYOLLMIA
OLEHLLNK

YacTHOMpaKTUKyoLWmn
OLEHLLNK

YacTHOMPaKTUKYIOLLNIA
OLeHLLMNK

YacTHOMPaKTUKYOLLMIA
OLeHLLMK

YacTHOMPaKTUKYIOLLWIA
OLeHLLMK

YacTHOMPaKTUKYOLLMIA
OLEHLLINK

14.07.2025

15.07.2025

26.07.2025

09.08.2025

09.08.2025

09.08.2025

07.09.2025

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

KBapTupa

TpaHCcnopTHOE CPeACTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXNUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa



	Варданян Карен Эдикович

