

**Варданян Карен Эдикович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Варданян Карен Эдикович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007720			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.12.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
56-25	ООО "Медиатор"	29.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
57-25	ООО "Медиатор"	30.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
58-25	ООО "Медиатор"	28.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
59-25	ООО "Медиатор"	29.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
60-25	ООО "Медиатор"	31.07.2025	Здания, сооружения, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
61-25	ООО "Медиатор"	01.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
63-25	ООО "Медиатор"	01.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
64-25	ООО "Медиатор"	01.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
65-25	ООО "Медиатор"	22.08.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
67-25	ООО "Медиатор"	27.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
68-25	ООО "Медиатор"	26.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
69-25	ООО "Медиатор"	16.09.2025	Нежилые помещения, здания, сооружения, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
73/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	01.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
74/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	01.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
75/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	15.07.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
77/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	17.07.2025	Оружия	Рыночная	Оценка движимого имущества

78/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	18.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
79/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	18.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
80/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	24.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
81/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	24.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
82/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	27.07.2025	Ружья	Рыночная	Оценка движимого имущества
83/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	28.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
84/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	28.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
86/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	30.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
87/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	02.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
88/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	07.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
89/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	07.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
91/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	11.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
92/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	12.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
93/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	13.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
95/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	26.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
96/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	04.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
97/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	06.09.2025	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
98/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	06.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
99/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	06.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
100/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	06.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

101/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	11.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
102/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	11.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
103/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	11.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
104/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	11.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
105/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	11.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
106/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	11.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
107/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	11.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
108/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	13.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
110/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	09.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
111/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	13.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
112/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	23.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
113/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	23.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
114/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	25.09.2025	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
115/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	25.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
116/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	25.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
117/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	25.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
118/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	27.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
5-25	Частнопрактикующий оценщик	07.07.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
6-25/1	Частнопрактикующий оценщик	14.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
6-25/2	Частнопрактикующий оценщик	14.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

6-25/3	Частнопрактикующий оценщик	14.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
7-25	Частнопрактикующий оценщик	15.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
9-25	Частнопрактикующий оценщик	26.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10-25	Частнопрактикующий оценщик	09.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
11-25	Частнопрактикующий оценщик	09.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
12-25	Частнопрактикующий оценщик	09.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
12-25	Частнопрактикующий оценщик	07.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества